[image: ]
МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА И ДОРОЖНОГО ХОЗЯЙСТВА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
(Минтранс Новосибирской области)

ПРИКАЗ

____________                                                                                       № ____________

О признании утратившим силу приказа
Минтранса Новосибирской области от 10.02.2017 №26

	В связи с внесением изменений от 31.08.2021 №335-П в постановление Правительства Новосибирской области от 24.02.2014 № 83-п «Об утверждении государственной программы Новосибирской области «Обеспечение доступности услуг общественного пассажирского транспорта, в том числе Новосибирского метрополитена, для населения Новосибирской области» п р и к а з ы в а ю:
[bookmark: _GoBack]1. Признать утратившим силу приказ министерства транспорта и дорожного хозяйства Новосибирской области от 10.02.2017 №26 «Об утверждении типовых форм соглашений (договоров) о предоставлении из областного бюджета Новосибирской области субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий государственным учреждениям), индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг».
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Министр   									      А. В. Костылевский

СОГЛАСОВАНО:

Первый заместитель Председателя
Правительства Новосибирской области

        В.М. Знатков

Начальник управления экономики

Консультант (юрист)

С. П. Кондратьева

Л. Г. Сокол

Исполнитель: Николаева М.Д.
238-68-38
image1.wmf